Постановление Брянской городской администрации

от 22.10.2020 № 2851-п

О создании рабочей группы по

ликвидации мест несанкционированного

сбора ТБО на территории Советского района

города Брянска

Для решения вопроса о ликвидации мест несанкционированного

сбора твердых бытовых отходов на территории Советского района города

Брянска, указанных в Предписании по устранению нарушений

требований пожарной безопасности УНДПР ГУ МЧС России по Брянской

области от 26.06.2020 № 10/1/11.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу по ликвидации мест

несанкционированного сбора твердых бытовых отходов на территории

Советского района города Брянска в составе:

-   Кошарный Станислав Николаевич – заместитель Главы

городской администрации;

-        Скляр Андрей Дмитриевич - начальник МКУ «Управление по

делам гражданской обороны защите населения и территории от

чрезвычайных ситуаций города Брянска»;

-   Рябцев Валерий Карлович – заместитель главы Советской

районной администрации города Брянска;

-    Ишуткина Ольга Николаевна – начальник отдела жилищно-

коммунального хозяйства Советской районной администрации города

Брянска;

2

-   Зубачев Сергей Владимирович – начальник отдела надзорной

деятельности и профилактической работы по городу Брянску ГУ МЧС

России по Брянской области (по согласованию);

-  Пацинский Юрий Викторович   –   заместитель   председателя

комитета по жилищно-коммунальному хозяйству Брянской городской

администрации;

-   Кастюшин Михаил Николаевич – директор МБУ «Дорожное

управление» города Брянска.

2.  Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети Интернет.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городской администрации Кошарного С.Н.

 И.о. Главы администрации                    С.Н. Кошарный